[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	27.11.2020
	№ 26-4

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Северо-Енисейского района и экспертизе нормативных правовых актов Северо-Енисейского района»
В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 19 марта 2015 года № 8-3265 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Красноярском крае», руководствуясь статьей 28 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 31 марта 2017 года № 252-21 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Северо-Енисейского района и экспертизе нормативных правовых актов Северо-Енисейского района», действующее в редакции решения от 21.06.2017 № 299-24, (далее - решение) следующие изменения:

1) абзац первый пункта 3 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Северо-Енисейского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного в качестве приложения 1 к решению, дополнить словами «, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
__________________  Т.Л.Калинина
	Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев

Дата подписания: «27» ноября 2020 года